
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2445

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:08:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Pregão Presencial nº 06/2018 - Registro de preços para aquisição de pneus
PROCESSO Nº. 12/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/2018 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PNEUS LOCAL: PAÇO MUNICIPAL (RUA 9 DE JULHO, 290 - CENTRO) DATA: 28
DE JUNHO DE 2018 ÀS 12:30 HORAS (INÍCIO DOS TRABALHOS)'
Resumo: 'Pregão Presencial nº 06/2018 - Registro de preços para aquisição de pneus
PROCESSO Nº. 12/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/2018 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PNEUS LOCAL: PAÇO MUNICIPAL (RUA 9 DE JULHO, 290 - CENTRO) DATA: 28
DE JUNHO DE 2018 ÀS 12:30 HORAS (INÍCIO DOS TRABALHOS)'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2445/pregao-presencial-n-062018-registro-de-precos-para-aquisicao-de-pneusbrprocesso-n-122018-pregao-presencial-n-062018-objeto-registro-de-precos-para-aquisicao-de-pneus-local-paco-municipal-rua-9-de-julho-290-centro-data-28-de-junho-de-2018-as-1230-horas-inicio-dos-trabalhos/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QnI2jYz.pdf

